
UCHWAŁA NRXLVI/189/2010 
Rady Miejskiej w Działoszycach 

z dnia 24 czerwca 2010 roku 
 

w sprawie: zmian w budżecie miasta i gminy na 2010 rok. 
 

            Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240)  
Rada Miejska uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 
Zwiększa się plan dochodów  budżetowych o kwotę    340 217,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej Uchwały. 
 

§ 2. 
 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę    213 204,00 zł 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę     553 421,00 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 
 

§ 3. 
 
Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 3 do uchwały Nr XLI/177/2010 Rady Miejskiej w 
Działoszycach z dnia 29 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 
Działoszyce na 2010 rok polegające na: 

1. Uaktualnieniu planowanych wydatków na zadaniu inwestycyjnym z pozycji Nr 1 pn. 
„budowa sieci wodociągowej dla wsi Dziewięczyce, Wolica, Zagórze oraz przydomowe 
oczyszczalnie ścieków w Gminie Działoszyce (2007-2010). 

2. Uaktualnieniu planowanych wydatków na zadaniu inwestycyjnym z pozycji 3 pn. 
„Utworzenie centrów wsi Dzierążnia i Sudół na cele sportowo-rekreacyjno-kulturalne” 

3. Uaktualnieniu planowanych wydatków na zadaniu inwestycyjnym z pozycji 8 oraz 
usunięciu zadania inwestycyjnego z pozycji 7 w związku z realizacja tego zadania w 2010 
roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.   

 
§ 4. 

 
Wprowadza się zmiany do załączników Nr 4 i 4a do uchwały Nr XLI/177/2010 Rady Miejskiej 
w Działoszycach z dnia 29 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 
Działoszyce na 2010 rok polegające na: 
1.Wprowadzeniu nowego zadania do pozycji 7 w związku ze złożeniem wniosku na 
dofinansowanie zadania w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 
zgodnie z załącznikami Nr 4 i5 do niniejszej uchwały. 
 
 
 
 

§ 5. 
 
1. W § 4 skreśla się punkt 1 w  uchwale Nr XLV/188/2010 Rady Miejskiej w Działoszycach z dnia 
28 maja 2010 roku w sprawie zmian w budżecie miasta i gmin y na 2010 rok. 



 
2. Skreśla się § 6  w uchwale  Nr XLV/188/2010 Rady Miejskiej w Działoszycach z dnia 28 maja 
2010 roku w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2010 rok. 
 

§ 6. 
 
W § 9 Uchwały budżetowej Nr XLI/177/2010 Rady Miejskiej w Działoszycach z dnia 29 stycznia 
2010 roku dodaje się zapis „Dotacje przedmiotowe w 2010 r. zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 
 
 

§ 7. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
 

§ 8. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 
1. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych w Dziale 010, Rozdział 01041 

dokonano w związku ze złożonym wnioskiem o przyznanie pomocy finansowej na zadanie 
inwestycyjne ujęte w załączniku na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 – 
2012 w pozycji 3 pn. Utworzenie centrów wsi Dzierążnia i Sudół na cele sportowo-
rekreacyjno-kulturalne 2007-2010)” oraz uaktualnieniu łącznych nakładów finansowych i 
wydatków planowanych w roku 2010 z podziałem na źródła finansowania wydatków. 

2. Zmniejszenia planu wydatków budżetowych w Dziale 010, Rozdział 01010 pochodzących z 
kredytów o kwotę 213 204 zł dokonano na zadaniu inwestycyjnym ujętym w wieloletnim 
programie inwestycyjnym w poz. 1 pn. Budowa sieci wodociągowej dla wsi Dziewięczyce, 
Wolica, Zagórze oraz przydomowe oczyszczalnie ścieków w Gminie Działoszyce (2007-
2010) w związku z przeprowadzonym postępowaniem przetargowym, wyłonionym 
wykonawcą i uzyskanymi oszczędnościami na tym zadaniu. Kwotę w/w kredytu planuje się 
wykorzystać na zadanie inwestycyjne ujęte w poz. 3. załącznika nr 3. 

3. Skreślenia punktu 1 w § 4 oraz § 6 w uchwale nr XLV/188/2010 Rady Miejskiej w 
Działoszycach z dnia 28 maja 2010 roku oraz dodania zapisu „Dotacje przedmiotowe w 
2010 r. w § 9 Uchwały budżetowej Nr XLI/177/2010 z dnia 29 stycznia 2010 roku 
dokonano w związku z przeniesieniem zadania pn. Zakup sprzętu medycznego dla 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Działoszycach z załącznika 
Dotacje podmiotowe do załącznika Dotacje przedmiotowe zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej Uchwały. 

 
 


